PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 03  апреля    2014 г.
                               №   286
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 17 января 2014 года № 12 «О подведении итогов конкурса снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское»
На основании постановления Администрации муниципального образования Алапаевское № 866 от 20 ноября 2013 года «О проведении конкурса снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское, учитывая протокол № 1 от 09 января 2014 года заседания комиссии по подведению итогов конкурса
снежных городков «Навстречу
Олимпиаде
2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п. 2 постановления Администрации муниципального образование Алапаевское от 17 января 2014 года № 12 «О подведении итогов конкурса снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:

1.1 слова   «МУ «Центр
по    обслуживанию    учреждений
   культуры

муниципального образования Алапаевское» (Л.В.Черепанова) профинансировать расходы в пределах средств, утвержденных в местном бюджете по разделу 0801, целевая статья 4500700, (мероприятия в сфере культуры и искусства) вид расхода 244 в соответствии со сметой расходов на 2014 год денежные средства в сумме 30,0 (тридцать тысяч) рублей на призы победителям конкурса», заменить словами «Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования Алапаевское (Н.В. Некипелова) предоставить субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания муниципальному учреждению культуры «Коптеловское клубное   объединение»      муниципального образования Алапаевское в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей, согласно утвержденному плану муниципальных культурно-массовых мероприятий на 2014 год», далее по тексту.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (И.Ю.Клепач) настоящее Постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Администрации муниципального образования Алапаевское (Д.А. Толмачев) настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н.К. Михайлову.
И.о. главы Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                   Н.К.Михайлова